配置予定調査者調書

１．業　務　名
　　　奈良市立園建築設備等定期点検業務委託

　２．業務場所　　　　奈良市立こども園・保育所・幼稚園　３６園（３８施設）
　３．調査者　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　上記のとおり配置予定調査者を通知します。

　令和　　年　　月　　日
　　　奈　良　市　長　　様

　申請者　　住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　                       　　印